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Red. br. Predmeti Mentor Ime i prezime studenta E-mail
1. Mehanika | J. Kodvanj Aaron Biscevi¢ ab239619@stud.fsb.hr
Mehanika deformabilnih tijela T. Lesicar aaronb.0103@gmail.com
2. Mehanika | I. Kar$aj Borko Bacac bb238814@stud.fsb.hr
Mehanika deformabilnih tijela borko.bacac@gmail.com
3. Mehanika | A. Susi¢ Antonio Varovic¢ av230244@stud.fsh.hr
varovicantonio@gmail.com
4. Mehanika | D. Semenski Petar Grabar pg226575@stud.fsb.hr
dimitripetar@gmail.com
5. Mehanika Il M. Joki¢ Marko Staréevic¢ ms214684@stud.fsb.hr
marko1814s@gmail.com
6. Mehanika deformabilnih tijela L. Virag Viktorija Lukacéek vI235763@stud.fsb.hr
viktorijalukacek@gmail.com
7. Mehanika konstrukcija T. Lesicar Katija Silje ks224864@fsbh.hr
katija.silje@gmail.com
8. Uvod u ¢vrstocu konstrukceija I. Skozrit Laura Crnac 1c225910@fsh.hr
laura.crnac@gmail.com
9. Numericke metode u strojarstvu T. Lesicar Luka Labar 11216332@stud.fsb.hr
Metoda kona¢nih elemenata 7. Tonkovié lukalabar@gmail.com
10. Teorija vibracija H. Wolf Ivan Perica ip220230@stud.fsb.hr
ivoperica@gmail.com
11. Mehanika Il J. Kodvanj Noah Lukovnjak nl236729@fsb.hr
H. Wolf noah.lukovnjak@gmail.com
12. Mehanika Il Z. Tomicevi¢ Nikola Budak nb225221@stud.fsb.hr
nikola.budak@hotmail.com
13. Mehanika deformabilnih tijela T. Juréevi¢ Luli¢ | Nina Bockaj nb219488@stud.fsb.hr

ninabockaj@gmail.com
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